

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000254

Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018

Ano 3

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

$$\label{eq:cnpj} \begin{split} &CNPJ-13.~071.~253~/~0001-06\\ &\text{Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000} \end{split}$$

RESUMO DE CONTRATO N º 020/2018 PREGÃO 002/2018/SRP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 020/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: POSTO ITABAINA II COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - ME, CNPJ: 22.812.519/0001-07, OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E LOCADOS PELA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R\$ 1.227.498,00 (HUM MILHÃO DUZENTOS E VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS. VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 12 (DOZE) MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.